
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 
 
 

26 июня 2024 г.                                                                             №  352 - 45 
Невинномысск 

 
 

О внесении изменений в Положение о приватизации служебных жилых        
помещений муниципального специализированного жилищного фонда           
муниципального образования города Невинномысска, утвержденное решением 
Думы города Невинномысска от  27.12.2017 № 219-24  
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О при-
ватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Уставом муниципаль-
ного образования города Невинномысска Ставропольского края Дума города 
Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в Положение о приватизации служебных жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда муниципального об-
разования города Невинномысска, утвержденное  решением Думы города Не-
винномысска от  27.12.2017 № 219-24 следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.1  дополнить подпунктом 1.1.4 следующего содержания: 
«1.1.4. Сотрудникам органов внутренних дел, проходящим службу в от-

деле Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Невин-
номысску». 

1.2. В пункте 2: 
1) в подпункте 2.1  цифры «1.1.3» заменить  цифрами «1.1.4»; 
2) в подпункте 2.1.1 после слов «Стаж работы» дополнить словами 

«(срок прохождения службы)»; 
3) в подпункте 2.1.3 после слов «Наличие трудовых отношений» допол-

нить словами «(прохождение службы)». 
 
 



 2 

1.3. В пункте 3: 
1) подпункт 3.1.3 дополнить словами «(проходит службу)»; 
2) в подпункте 3.1.4 после слов «подтверждающую стаж работы» допол-

нить словами «(срок прохождения службы)». 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 

Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муниципальной 
собственности (Гирин). 
 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Исполняющий  
полномочия и обязанности  

главы города Невинномысска 
первый заместитель  

главы администрации города  
Невинномысска 

А.А. Медяник  В.Э. Соколюк 
 
 


